Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Tipo Enitido em Requisicéo N° Req. Conpra N°
{ 7061/2022 Ordinario 18/10/2022
Licitagdao
Tipo Ndnero
Sem licitago
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 62949-9 082.723.429-52
Endereco Bairro
RUA AUGUSTO MIERJAN, 301 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancédria  Banco Agéncia Conta
Virmond/PR 85390-000 Conta Corrente 001 4660-4 9766-7

Classificagido da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO . Seidoanerior

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO e

04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E PLANEJAMENTO ‘ﬁgm

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS -

670 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 2.529,06
Do Exercicio

Outras informagées

Historico
REFERENTE A 02 (DUAS) DIARIAS SENDO: 01 (UMA) DIARIA COM PERNOITE E01 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N°
1206/2022, PARA CUSTEAR DESPESAS COMALIMENTACAO E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE CASCAVEL-PR NOS DIAS 20 E 21

OUTUBRO DE 2022, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DE UM CURSO DE CAPACITACAO SOBRE "A NOVA CERTIFICACAO DO RPPS", PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO-PR.

i

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE ESTORNO DE EMPENHO

Ndmero Tipo do enpenho Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
1190 Ordinario 27/10/2022 7061/2022

Licitacio

Tipo Ndmero

Sem licitacso

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor CPF/CNPJ

DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 082.723.429-52

Enderego Bairro

RUA AUGUSTO MIERJAN, 301 CENTRO

Cidade/UF CEP Matricula Fone FAX

Virmond/PR 85390-000 62949-9

Classificagio da despesa

03 SECRETARIA DE A DMINISTRACA O E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE A DMINSTRACAO E PLANEJAMENTO

. < .

04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO RS 50 0"‘(’;
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETMOS = S——
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres) o 'R$ 409,78

Outras informagées

Motivo
Outros

ESTORNO PARCIAL DE EMPENHO, DEVIDO A DEVOLUCAO DE DIARIA (JANTAR DO DIA 21/10/2022)

Historico

ESTORNO PARCIAL DE EMPENHO, DEVIDO A DEVOLUGAO DE DIARIA (JANTAR DO DIA 21/1 0/2022)

ooy

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  [E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDACAO

| Ndrero Emtido em Requisigéo N° Enpenho N°

1 6921/2022 18/10/2022 7061/2022
Licitacdo
Tipo Ndnero
Sem licitacao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 62949-9 082.723.429-52
Enderego Bairro
RUA AUGUSTO MIERJAN, 301 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Virmond/PR 85390-000 Conta Corrente 001  4660-4 9766-7

Classificagido da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMNSTRAGAO E PLANEJAMENTO

R$ 575,00

= . _ Vao figuidedo
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DEADMINISTRAQAO E PLANEJAMENTO é‘$ 5;15%%
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFET\VOS ; g Safma*&zqmdar
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Outras informagées
Retencées
R$ 0,00

| Valorliguide
R$ 575,00
Servidor que autorizou a liquidagao

35441 - JULIO CESAR CONTE

Historico




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE ESTORNO DE LIQUIDAGAO

Ndrmero Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigdo N° Enitido em
1129 6921/2022 7061/2022 27/10/2022
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitaczo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor CPF/CNPJ
DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 082.723.429-52

Enderego Bairro

RUA AUGUSTO MIERJAN, 301 CENTRO

Cidade/UF CEP Matricula Fone FAX
Virmond/PR 85390-000 62949-9
Classificagio da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACA O E PLANEJAMENTO L | Salaedor
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO » Re'50,00

i i ———
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO R$ 50 gg

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS A
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Outras informagées

Retengées

. Vaorliquido
R$ 50,00

Historico

o

JOAO KONJUNSKI JULIO CESAR CONTE
PREFEITO MUNICIPAL Autorizador




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA
Ano: 2022 Data da solicitagao: 18/10/2022
Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/2022, diaria
de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 99156 — 1326
Nome do Solicitante: DIRCEU LU|Z GARCIAS DA SILVA ﬂ
Cargo, Funcao ou Emprego: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Solicitagdo n° 019

S para despesas

CPF: 082.723.429 — 52

Dados do Destino/Evento
CASCAVEL - PR

Solicitagao:

(01) Diaria(s) para Café
(02) Diaria(s) para Almoco
(02) Diaria(s) para Janta

() Diaria(s) para Almogo/Janta
(01) Didria(s) para Pernoite (Hotel)
Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DE UM CURSO DE CAPACITACAO
SOBRE: “A NOVA CERTIFICAGAO DO RPPS”.

Valor: 575,00 Valor por Extenso: QUINHENTOS E SETENTA E CINCO
REAIS
Veiculo Utilizado: VEICULO DA FROTA MUNICIPAL Placa:

Custo Estimado da Viagem: R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
Periodo da Utilizacao do Re%so: 20 E 21 DE OUTUBRO DE 2022

i ra do Solicitante: (;
Assinatura do Solicita {(.\B?ch o

Assinatura do Responsavel:.

e e

Conta para Depésito: BANCO BRADESCO AG. 1639 C/C. 136059 0




CNPJ: 05752996000105 A.MELANI & CIA LTDA

AV DAS TORRES, 500

= Telefone: 45
DANFE -NFC-e

‘Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletranica
CODIGO  DESCRICAO UN QTD VL.UNIT. VL.TOTAL
000002 REFEICAO UN 100 2980 2980
QTD. TOTAL DE ITENS 1
DESCONTO R$0,00
VALOR TOTAL R$29,80
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
CREDITO LOJA vcto. 20/10/2022 R$29,80

[Trib Ap: FED 1,25 EST 0,00 MUN 0,00 FIBPT 9013AC i 12.741/12)
Consulta pela chave de acesso http://www.fazenda.pr.gov.br
41.221 0.05.752.996/0001-05~65-OO1-000.003.215-108.147.731-2.
CONSUMIDOR FINAL

082.723.429-52

No.:0.000.003.215 SERIE:1 20/10/2022 13:44
Protocolo de Autorizagdo: 141221431326665
20/10/2022 13:44:17

Observacio Vendedor: Anderson L. Melonari .

Emitida por Teorema Sistemas - www.teorema.inf.br

] rRceQ @eo@



CNPJ: 05752996000105 A.MELANI & CIA LTDA

AV DAS TORRES, 500

Telefone: 45
DANFE -NFC-e

Decumento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
CODIGO DESCRICAO UN QTD VL.UNIT. VL TOTAL
000002 REFEICAO UN 1,00 18,40 18,40
QTD. TOTAL DE ITENS 1
DESCONTO R$0,00
VALOR TOTAL R$18,40
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
CREDITO LOJA vcto. 21/10/2022 R$18,40

Iﬁb Ap: FED 0,77 EST 0,00 MUN 0,00 F:IBPT 90I3AC Lei 127@
Consulta pela chave de acesso http:/Avww.fazenda.pr.gov.br
41.2210.05.752.996/0001-05-65-001-000.003.223-108.079.889-3.
CONSUMIDOR FINAL

No.:0.000.003.223 SERIE:1 21/10/2022 14:20
Protocolo de Autorizagdo: 141221436649438
21/10/2022 14:20:23

Observagio Vendedor: Anderson L. Melonari

"’\Emlﬂda por Teorema Sistemas - www.teorema.inf.br
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C S P as
EXECUTtvE

BELFIM COMUNICACAD E TURISMO LTDA
COPAS EXECUTIVE HOTEL

CRPJ: 76.070.689/0003-54

BRASIL - ESQ ¢/ MAL FLORIANO, 7716
CEP: 85.810-001 - Bairro: CENTRO
Municipio: CASCAVEL - PARANA

Email: gerencia@copasexecutive.com.br
Insc. Municipal: 812903 Insc. Estadual: 9032566720

Nimero da MFS-e
14178

Situacao
Emitida

Tipo
Importado

Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica - Série NFS-e

T

e

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE CASCAVEL

ikl

Identificador
8|4 4,

|

01

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Data Fato Gerador

Data/Hora Emiss3o

21/10/2022 21/10/2022 08:04
TOMADOR DO SERVICO
Nome/Razdo Sociai ' CPF/CNPJ
DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 082.723.429-52
Endereco Numero Coftplementt
RUA CARLOS CHAGAS 56 i
Bairro CEP Cidade - Estado
CENTRO 99.999-999 Cantagalo - PR
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo Local Prestagio Aliquota Situagdo Trib. Valor Servigo I Desc. Incondic. Valor Dedugdo Valor ISS
901 7493 2.5% Tl 15,00 0,00 0,00 0,38
Bescrigdo do Servigo:
ESTACIONAMENTO = 15.00
Servigo Local Prestagio Aliquota Situagdo Trib. Valor Servico Desc. Incondic. Valor Dedugio Valor ISS
901 7493 2.5% Tl 120,00 0,00 0,00 3,00
Descrigio do Servigo:
DIARIA = 120.00
Valor Total Desc. Incondicional Dedugdo Base de Célcuio ISSQN
135,00 0,00 0,00 135,00 3,38
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 135,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Informagdes Genéricas

901

Hospedagem de qualquer natureza em hotéis
hotelaria maritima, motéis, pensdes e con

Descricdo dos subitens da Lista de Servico em acordo com a Lej Complementar 116/03

, apart-service condominiais, flat, a
géneres; ocupagio por temporada co

part-hotéis, hotéis residéncia
m fornecimento de servigo(o

, residence-service, suite service,

7493 Cascavel

Legenda do Local de Prestacdo do Servigo

Outras Informagdes

Tl - Tributada Integralmente

(901) Servigo tributado no municipio do prestador

8.264/2014 - FONTE BPT

Dispensado retencao issqn conforme
de PIS COFINS CSLL e IRP)

Observagdes: Nr.RPS: 113968 - Data In:

20-10-2022 - Data Out: 21-10-2022 - Hos
Lei Complementar 016/2004 Art 30. - Vend

Contribuinte enquadrado como Homologado de 1SS ou ISS em regime estimado/fixo

A veracidade das informacées declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:

Valor aproximado dos tributos: Federais R$36,31 (26,90%), Estaduais R$0,00 (0,00%), Municipais R$12,29 (9,10%

Modelo aprovado pelo DECRETO Ne 9.604, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2010.

Autorizagdo para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica: 2034/2011 de 03/04/2011 00:00:00

A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 16/11/2022

), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto

p: DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA / SANDRO ROBERTO BALDISSERA; - Obs: -
a a Vista Conforme lei 14148/2021 artigo 4 fica reduzido a 0.00 as aliquotas

CRCew G;R 'R




BANW ?ﬂ“i‘hé'- Do

Consumids

020849 CAFE
1J qu 1500 = 15,00
QYD TOTAL E 1
VALfRTOVAL§& 15,00
! Valor Pago
15,00
Treeo RS (.00
Tib 3 puz“w 0.63 Federal ¢ 105 Eisl Fonte. IBFT SA18F8

Hamero 71822 FEHEN Emissao 201102022
Consults § ave de Acssso em
CHAVE OF ACESSO
41”2 618451?¥208s‘32ﬁ3081u 10r: ﬁ1317u794

wﬂ\}" UMN“’;C)R
CFFH NP o id Estangeire: 0827234 Pgﬁ

v::oaw;t wia latm de GR Coda

Tributos Totals Incidentse {Let
01,53 Federal o R$ 1.05 Estadual

Fonte: IBPT A16F8

{ Federal 12.74172012) - Yola! RE 1.68, R

CNPJ:45,521.769/0001-93 ROWALDO TERUO IHRGAKI LTDA

AU TOLEDO, 432, CENTRO, CASCAVEL-PR

CEP:85810230 Inscricao Estadual:9093600727

DANFE KFCe - Documente Auxiliar da Wuta Fiscal Eletronica

Cod Descricao Qtd Un V1 Un1t V] Total
264 COMBO DUPLO SMA& 1,0000 UND 40,980 40,99
gtd. Total de Itens 001
Total dos Produtos R$ 40,89
Valor Total R§ R$ 40,39
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Crédito 40,99

TRIBUTOS (LEI FEDERAL 12.741/2012 FEDERAL R$ 1,7
2 ESTADUAL R$ 4,92 MUNICIPAL R$ 0,00 (16,20%) F
NTE: IBPT##% Documento emitido por ME ou EPP op
tante pelo Simples Nacional ndo gera direito a ¢
redito fiscal de IPI.w¥#
Regime Especial conforme Artige 2° incise 1 RICH
S/PR
Numero 000011654 Serie 001 Emissan 20/10/2022 19:45:5%
Consulte a Chave de ficesso =
http://uiy. fazenda.pr.gov.br/
4122104552176900019365001000011654 1667674636
CONSUHIDOR
CONSUMIDUR HAD IDEHTIFICADD
Lancaaents: 12978 - endeuar FABIANA

Protocolo de Aut.: 141221433839290 20/10/2022 19:4

iNove System (793 9 9898-5004
Sistesa para sed negbeio - @inovesystes

§
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Apresenta mv mU
o o - . CREDITO
Certificado de Participacéo FFRoADOD B
para Mu

WAL \Qw&&ﬁ it o Sl

no
Cursos das Novas Certificacbes RPPS

Carga horaria: 16 horas u

Periodo: de 20/10/2022 a 21/10/2022

Instrutor: Leticia Gomes - Renan Calamia

Local: Cascavel \AM\ \\ \ )
{ . \m m
S s e ; \ N -

Santos, 21 de outubro de 2022. Renan Foglia Calamia
Diretor Técnico




0L0U CCUG/UL/SC

N

Contetido Programatico ”V
- Administrag&o Publica m“mm%%bw@
- Controle Interno e Externo
- Critérios do Certificado de Regularidade Previdenciaria
- Gestéo de Investimento
- Plano de Custeio
- Regulagéo e Fiscalizacso
- Seguridade Social
- Plano de Beneficio
- Regimes Proprios de Previdéncia Social — RPPS
- Gestao Atuarial
- Responsabilidade Fiscal e Previdenciaria
- Certificaco Institucional
- Gestao Contabil
- Compensacéo Previdenciaria
- Inelegibilidade
- Responsabilidade Disciplinar, Civil, e Criminal F
- Compliance e Etica :
- Nocbes Basicas e Economia
- Fundo de Investimentos
- Instrumentos de Renda Fixa, Renda variavel e Derivativos
- Legislagéo Especifica dos Investimentos do RPPS
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AV CANDIDO DE ABREU, 660
EDIFICIO PALLADIUM - SALA 407

CENTRO CVICO - 80.530-000 &
Curitiba/PR N® 7321 7
Fone: (41) 98791-4672 R$ 1.540,00

Recebemos de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO
(CANTAGALOG /PR) (11.269.152/0001-00) *

Aimportancia de 1.540,00 (um mil e quinhentos e guarents reals) *

Referents a 04 inscrigiolBes) no Curso para Certificacéio, realizado em CascavellPR, nos dias 20 e 21 de
Cutubro de 2022,

DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA

ELIANA RECLON BRANDELERO

SANDRO ROBERTO BALDISSERA

SUSANA APARECIDA BORELL!

Curitiba/PR, 12/08/2022

MARCIO OLIVEIRA APOLINARIO
Presidente da APEPREY



MEMORANDO

De: Susana Aparecida Borelli/ Diretora Financeira do IPSM
Para: Departamento de Contabilidade

Data: 18 de outubro de 2022.

REF.: Didria de Viagem.

Prezados,

Solicito didrias de viagem para participacio Curso para novas
certificagdes RPPS, promovido pela Apeprev que acontecerd nos dias 20 e
21 de outubro de 2022, na cidade de Cascavel, conforme recibo de
inscri¢do em anexo.

Abaixo informamos a previsio de despesas:

Dia 20/10/2022 ~ Café da manhd, Almogo, Jantar e Hospedagem
Dia 21/10/2022 — Almoco, Jantar.

Atenciosamente,

‘APARECIDA BORELLI

DIRETO FINANCEIRA DO IPSM



19/10/2022 15:28 Int_e_rn et Banking CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

- Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0932 / 006 / 00000612-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PM DE CANTAGALO

CPF/CNP3J: 78.279.981/0001-45

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 4660 / 00000009766-7

Tipo de pessoa: Fisica

Nome: DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA

CPF/CNP3J: 082.723.429-52

Valor: R$ 575,00

Valor da tarifa: R$ 11,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

iﬂ‘:’r‘;';'s?f“ Ha PAGAMENTO DE FORNECEDOR

Histérico:

Data de débito: 19/10/2022

Data / Hora da operacdo: 19/10/2022 15:25:38
Codigo da operacdo: 00146211
Chave de seguranca: EFJ9QSSM96UNHLLN

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

11



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisi¢do N°
19/10/2022 7902 6921/2022 7061/2022

Licitacido

Tipo Namero

Sem licitagcéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 62949-9 082.723.429-52

Enderego Bairro

RUA AUGUSTO MIERJAN, 301 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Virmond/PR 85390-000 Conta Corrente 001  4660-4 9766-7

Classificagdo da despesa

670 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO

04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

R$ 575,00

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFET\VOS
Outras informagées
Retengées
tal de retengbes
R$ 0,00
| veoriigiigs
R$ 575,00
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor
Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Quinhentos e Setenta e Cinco Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 7061/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/éas;z;_.,w

%OKONOSKI

SECRETARIO DE FINANCAS

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA ESTORNO DE PAGAMENTO

Data Previsdo N° Pagarento N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigéo N°
27/10/2022 7902 7796 6921/2022 7061/2022

Licitagdo

Tipo Namero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor CPF/CNPJ

DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 082.723.429-52

Enderego Bairro

RUA AUGUSTO MIERJAN, 301 CENTRO

Cidade/UF CEP Matricula Fone FAX

Virmond/PR 85390-000 62949-9

Classificagdo da despesa

670 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACA O E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS

Outras informagées

Descricao
Retencdes
 Total de retengbes
R$ 0,00
jalor iiido
R$ 50,00
Recursos Documento Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 6129 - CEF MOVIMENTO 146211 19/10/2022 R$ 50,00
Recibo

ANULAGAO da importancia de Cinglienta Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 7061/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

o2

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




